

São José dos Basílios - MA

Diário oficiaL



Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

PODER EXECUTIVO

VOLUME 7, Nº 1299/2024, SEXTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES

OUTRAS PUBLICAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E OUTROS

PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES

OUTRAS PUBLICAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E OUTROS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO					
N° PROCESSO ADMINISTRATIVO:	170601/2024				
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	002/2024				
MODALIDADE:	CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA				
ÓRGÃO GERENCIADOR:	SECRETARIA DE INFRA- ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS				
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)					
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE FUTEBOL NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA				
VALOR TOTAL ADJUDICADO:	R\$ 810.000,00 (oitocentos e dez mil reais)				

PREÂMBULO

Aos 25 de Julho de 2024, após analisado o resultado do Concorrência - Eletrônica nº 002/2024, referente ao processo administrativo em epígrafe, venho por meio do presente **ADJUDICAR** e **HOMOLOGAR** a presente licitação,

conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

QUADRO RESULTADO

ltem	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	O - Contratação de empresa especializada para execução de o bra construção de um campo de futebol no Município de São José d o s Basílios/MA	-	serviço	1	R \$ 810.000,00	R \$ 810.000,0

São José dos Basílios - MA, 25 de Julho de 2024 Renildo Oliveira Silva Secretário Municipal de Infraestrutura

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO 030601/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 - PARTES: o Município de São José dos Basilios, através do FUNDEB e a EMPRESA: R LUNA DO NASCIMENTO LTDA, CNPJ Nº **08.903.741/0001-94.-** OBJETO: contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível, para suprir as necessidades da Secretaria de Educação da prefeitura de São José dos Basilios/MA - BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações e de outras normas aplicáveis ao objeto deste contrato.. VALOR: R\$ R\$ 398.475,00 ((trezentos e noventa e oito mil e quatrocentos e setenta e cinco reais) - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS -UNIDADE: 02 11 00 FUNDO MUN. DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA - FUNDEB CLASSIFICAÇÃO: 12.361.0009.2098.0000 MANUTENÇÃO E **FUNCIONAMENTO** ENS.FUNDAMENTAL - OUTRAS DESPESAS NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO UNIDADE: 02 11 00 FUNDO MUN. DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA - FUNDEB CLASSIFICAÇÃO: 12.365.0037.2042.0000 MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DE EDUCACAO INFANTIL NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.00 -MATERIAL DE CONSUMO - VIGÊNCIA INICIAL: 25 de julho de 2024. VIGÊNCIA FINAL: 31 de dezembro de 2024. -SIGNATÁRIOS: Gardene da Silva Souza Secretária municipal de Educação PELA CONTRATANTE E Raimundo



Luna do Nascimento, PELA CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 25 de julho de 2024





Diário Oficial do Município

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018
Rua João de Sousa, s/nº, Centro
São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000
www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito